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SHARRË ELEKTRIKE PRERËSE-THERRËSE

E lehtë në përdorim
TE shpejtë dhe e lehtë: Nuk nevojiten 
vegla për ndërrim të tehut të sharrës.

Ergonomike
Dizajni ergonomik i sipërfaqeve të 
dorezës ofron mbërthim të butë dhe të 
sigurtë dhe nivel të lartë komfori në punë.

I dhëmbëzuar
Pllaka bazë e jashtme,  rezistente në 
përkulje, i mbijeton përdorimit në raste 
shumë stresuese.

Absolutisht e plotfuqishme 
Motori i performancës së lartë, i për-
shtatshëm për mbingarkesa, mundëson 
përdorimin e rezervës së fuqisë së lartë 
edhe në krah të trashë dhe të fortë. 

Sharrë prerëse therrëse e 
posaqme për përdorim në apli-
kime të vrazhda në ndërtimtari. 

3 vite garancion
Gjatë kësaj periudhe, të gjitha defektet në 
prodhim apo në material do të riparohen 
falas. 

Gjendet në sistemin menagjues të 
flotës ORSY® . 

STP 150 POWER-B
Dorezë për  mbërthim
Nr. Art.: 570 67031  

Emërtimi Nr. Art. STP 150 POWER-S
Sasia e prod.

STP 150 POWER-B
Sasia e prod.

Sharrë prerëse 
therrëse/ mbërthim 
në trup

5706 702 X 1 -

Sharrë osciluese / 
dorezë për mbërthim

5706 703 X -

1

Shputë rrëshqitëse 
plastike

5806 702 030

1

Pajisje kundër çarjes 5806 702 031
Set vakum 5806 702 032
Teh sharre - dru 0608 116 234
Teh sharre -  metal 0608 116 123
Teh sharre - universal 0608 116 345
Kofer i zbrazët 
ORSY 200

0955 702 1

Fole (kallëp) koferi 5806 702 995

Të dhëna teknike
STP 150 POWER-S STP 150 POWER-B

Fuqia 780 W 780 W
Nr. i goditjeve pa ngarkesë 500 - 3100 rrot / min 500 - 3100 rrot / min
Veprimi orbital 4 hapa 4 hapa
Distanca goditëse, sharra 26 mm 26 mm
Pesha 2.6 kg 2.7 kg
Thellësia e prerjes në dru, çelik 
dhe alumin jo-aliazh

maks. 150 mm
maks. 10 mm
maks. 20 mm

maks. 150 mm
maks. 10 mm
maks. 20 mm

STP 150 POWER-BSTP 150 POWER-S

STP 150 POWER-S
Mbërthim në trup 
Nr. Art.: 570 67021  


